
 

 

２０２４年１２月吉日 

 

ご取引先各位 
 

 

 

 

年末年始休業日と休日対応のご案内 

 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜りまして、誠にありがとうございます。 

年末年始期間中の休業日と休日の緊急対応を下記の通りとさせていただきます。 

ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具   

 
記 

 

休業期間： ２０２４年１２月２８日（土）～２０２５年１月５日（日） 

 

 

 

●緊急対応について 

営業時間 ９：００ ～ １７：００ 

 

※通常より割増料金にさせて頂きますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

※休日営業時間内の対応は、ご依頼頂きました順に対応させていただいております。 

対応時間帯など、ご希望に添えない場合もございますので、あらかじめご了承ください。 

 

 

以上  

 

 

受信サービス株式会社 
               東京都文京区千駄木５丁目２番２０号 

        代表電話   ０３-３８２１-３２３１ 

               技術員直通 ０９０-１７３８-５４９９（日・祝日及び年末年始休業日期間のみ） 

 

 

 


